INDICAÇÃO 006/2018                                 Cruzeiro do Sul, 05 de março de 2018

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o
encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

                  Senhor Presidente,

                  Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e

Serviços Urbanos, providencie a manutenção da Rua 28 de Setembro, nas proximidades

da casa número 175, no Centro do município.

Justifica-se  a  Indicação,  tendo  em  vista  os  diversos  buracos  da  rua,

ocasionado em transtornos e até prejuízos para os motoristas que transitam.

                 Certo de ter a atenção deste Poder.

LEANDRO LUIS OLBERMANN

VEREADOR